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HALLE X Die Stadt

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit lade ich Sie zur
66. offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Aus schusses fir stadtische
Bauangelegenheiten und Vergaben nach der VOB, VOLu nd HOAI
am Donnerstag, 01.11.2007, um 17:00 Uhr, im Ratshof, Marktplatz 1, Zimmer 107

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1. Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

2. Feststellung der Tagesordnung

3. Genehmigung der Niederschrift vom 11.10.2007

4. Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse

5. Vorlagen

5.1. Baubeschluss Grundschule Blischdorf, Brandschutztechnische MalRhahmen
Vorlage: IV/2007/06746

6. Antrége von Fraktionen und Stadtraten
7. Anfragen von Stadtraten

8. Beantwortung von Anfragen

9. Anregungen

10. Mitteilungen



Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 11.10.2007

Vorlagen

Vergabebeschluss: FB 67-B-50/ 2007, Halle (Saale) - Reichhardts Garten, Spielplatz
"Elfengarten”, Garten- und Landschaftsbauarbeiten

Vorlage: IV/2007/06795

Vergabebeschluss: ZGM-B-057/ 2007, Los 2 - Schwimmhalle Saline -
Solarenergieanlage/ Erdwarmenutzung

Vorlage: IV/2007/06797

Vergabebeschluss FB 37 04/2007 Los 1 bis 6: Lieferung von 5 Stuck
Rettungswagen (RTW) nach EN 1789: 2007

Vorlage: IV/2007/06792

Vergabebeschluss FB 37 20a/2007: Lieferung eines Notarzt-Einsatzfahrzeuges
nach DIN 75079

Vorlage: IV/2007/06783

Vergabebeschluss: ZGM/BU 06/2007: Aufstellung von 1 digitalen Kopiergerat auf
Klickpreisbasis

Vorlage: IV/2007/06748

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Anfragen von Stadtraten

Beantwortung von Anfragen

Anregungen

Mitteilungen

Mit freundlichen GrifRen

Johannes Krause Dr. Thomas Pohlack
Ausschussvorsitzender Beigeordneter
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